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Lënda: Informacion mbi listën e domain-eve të mediave apo portaleve. 

 

QENDRËS “BIRN ALBANIA” 

Tiranë 

 

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP), bazuar nenin 8, të Ligjit Nr. 

9918, datë 19.5.2008, “Për komunikimet elektronike në Republikën e Shqipërisë” i 

ndryshuar, si administrues i domain-it cc.TLD.al, nëndomain-et e tij, si edhe ENUM, ju bën 

me dije se ka marrë në shqyrtim kërkesën tuaj Nr. Prot. 120, datë 15.1.2018 “Kërkesë për 

informacion dhe vëne në dispozicion e dokumentacionit”.   

AKEP, në zbatim të Ligjit nr. 8503, datë 30.06.1999 “Për të drejtën e informimit për 

dokumentat zyrtare” dhe të Rregullores Nr. 2, datë 21.02.2008, “Për regjistrimin dhe 

administrimin e emrave të domain-eve nën .AL etj.”, ju informon se të dhënat e kërkuara 

nga ju nuk disponohen nga AKEP. Me kalimin në sistemin “Registry / Registrar” AKEP 

kryen administrimin e domain-eve me anë të sistemit qendror. Në këtë sistem “Fusha e 

veprimtarisë” nuk është e dhënë dhe për këtë arsye është e pamundur dhënia e 

informacionit për çfarë keni kërkuar në shkresën tuaj Nr. 120, datë 15.1.2018. 
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